72625 STAGING JCN000684683 285.00 280 280 206.29 57760.01 2.50 1444.00 2.50 1444.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60648.01

2 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING JCN000684634 33.00 400 400 23.89 9554.28 2.50 238.86 2.50 238.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10031.99

Total: 680 680 67314.29 1682.86 1682.86 0.00 0.00 0.00 70680.00

Amount 
(INR) :

Seventy Thousand Six Hundred and Eighty Only